平成２５年５月１３日

各      位

会 社 名  大 日 本 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 北島 義俊

（コード番号 7912 東証第１部）

問合せ先  広報室長    田村 高顕

（TEL 03－5225－8220）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 平成２４年１１月８日に公表いたしました平成２５年３月期通期の連結業績予想と、本日公表の

実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成２５年３月期通期の連結業績予想と実績値との差異

（平成２４年４月１日～平成２５年３月３１日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 1,520,000 38,000 39,000 12,000 18 円 63 銭

実 績 値（Ｂ） 1,446,607 35,779 40,318 19,217 29 円 84 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △73,393 △2,221 1,318 7,217 ―

増 減 率            （％） △4.8 △5.8 3.4 60.1 ―

（ご参考）前 期 実 績

     （平成２４年３月期）
1,507,227 34,015 36,843 △16,356 △25 円 39 銭

２．差異の理由

   当期の業績につきましては、売上高、営業利益は予想を下回りましたが、経常利益は上回

りました。当期純利益につきましては、固定資産売却益等により予想を上回りました。

   以  上